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NE baz€ tE nenit 13 dhe 58, shkronja f, dhe nenit62 paragrafi I dhe 2 te Ligiit nr.03/L-
040, per Veteqeverisjen Lokale (GazetaZyrtare e Republikes sE Kosoves,nr.28l2O08), dhe nenit
5l dhe 63 te Statutit te Komun6s se Prizrenit, nr. 0l/011-5643 t6 dates 15.10.2008, kryetari i
KomunEs, moriket6:

PEr em€rimi, 
" 
0."[o?tf,lJ#rrrise s€ pun€s dhe
Mir6qenies Sociale

l. Rasim Demiri, me nr. t€ let6mjoftimit 1006150876, em€rohet n€ poziten e drejtorit t€
Drejtoris€ s€ Pun€s dhe Mir6qenies Sociale n€ Komun€n e Prizrenit.

2. Mandati i drejtorit do t€ fillon nga data l6 janar 2024 dhe do t€ jet€ i njejte me mandatin
e kryetarit tE KomunEs. Em€rimi i bdr6 me k€t6 vendim mund tE rishqyrtohet nE gdo
koh€ nga ana e kryetarit t€ Komun6s ne pajtim me dispozitat e ligjit dhe akteve tjera
nenligjore.

3. Detyrat dhe p€rgjegiesit e drejtorit te Drejtoris6, jane t€ p€rcaktuara me Ligjin nr. 03/L-
040 p€r VetEqeverisjen Lokale, Statutin e Komun€s sE Prizrenit nr. 0l/011-56$ te
dates 15.10.2008 dhe udh€zimet strategjike dhe politike tE kryetarit te KomunEs si dhe
n€ pajtim me ligjet dhe aktet n6nligjore ne fuqi.

4. I em€ruari do ti raportoj rregullisht kryetarit te KomunEs pEr procesin e vendimmarrjes
dhe funksionimin e Drejtoris6 qE e udh€heq€.

5. Obligohet Kabineti i Kryetarit, Nj€sia p€r Menaxhimin e Burimeve Njer€zore, i

em€ruari dhe Drejtoria e Pun€s dhe Mireqenies Sociale per zbatimin e k€tij vendimi.

6. Ky Vendim hyn nE fuqi q€ nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari i Komun€s
Shaqir Totaj

- Kabinetit te Kryetarit t€ Komunes,
- Nj€sisd p6r Menaxhimin e Burimeve Njer€zore,
- Te em€ruarit,
- Drejtorise s€ Pun6s dhe Mir€qenies Sociale,
- Arkiv€s se Kryetarit.
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